MINISTÉRIO DO MEIO AMBIENTE

INSTITUTO CHICO MENDES DE CONSERVAÇÃO DA BIODIVERSIDADE
FLORESTA NACIONAL DE BRASÍLIA

COMISSÃO DE CONDUÇÃO DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO DE

BRIGADISTAS DE PREVENÇÃO E COMBATE E INCÊNDIOS FLORESTAIS

ATA DE APRECIAÇÃO DOS DOCUMENTOS DE CONTRATAÇÃO

Aos 30 dias do mês de abril de 2020, por meio remoto e on line, ás 18:00, reuniram-se

os servidores públicos: Hudson Coimbra Felix, Analista Ambiental, matrícula SIAPE nº

1779871; Hélio Pereira da Silva, Técnico Administrativo, matrícula SIAPE nº 0686948, e

Ilda Aparecida de Medeiros, Técnica Administrativa, matrícula SIAPE nº 1125722,

integrantes da Comissão de Condução do Processo Seletivo Simplificado para

Contratação de Brigadistas de Prevenção e Combate e Incêndios Florestais na Floresta

Nacional de Brasília designados pela Ordem de Serviço nº 6781148/2020/FLONA

BRASÍLIA, DE 09 DE MARÇO DE 2020.

Após o recebimento dos documentos relacionados no item 5.2 do Edital pelos

candidatos classificados no processo seletivo, entre os dias 29/04 e 30/04, conforme

especificado no item 7 da Ata FLONA Brasília 7036766, esta Comissão resolveu o que

segue:

Desistências:

• Jordan José Vieira, CPF nº 887.480.141-68, Chefe de Esquadrão 6 meses-1º

classificado;

• Luiz Antônio Soares da Silva, CPF nº 524.014.991-72, Brigadista 24 meses – 2º

classificado;

• Rubens Coelho Guimarães, CPF nº 925.054.221-68, Brigadista 24 meses – 3º

classificado;

• Jéssica Fernandes dos Santos, CPF nº 046.779.361-10, Brigadista 24 meses – 5º

classificada;

• Antonio Carlos Alberto, CPF nº 584.807.731-20, Brigadista 6 Meses- 6º

classificado;

• Renato rodrigues de Miranda, CPF nº 552.505.211-34, Brigadista 6 Meses- 7º

classificado.

• Manoel Valcy Ferreira Junior, CPF nº 601.780.941-53, Brigadista 6 meses- 8º

classificado;

• Adão Alves dos Santos, CPF nº 811.646.371-34, Brigadista 6 meses – 9º

classificado;

Convocações em 2ª chamada:

• Robson Majus Soares, CPF 481.412.326-49, Chefe de esquadrão 6 meses – 2º

classificado;

• Lailson de Araújo Ferreira, CPF 768.832.801-20, Brigadista 24 meses – 7º

classificado;

• Maria Eugenia da Silva Fernandes, CPF 971.424.171-53, Brigadista 24 meses-8º

classificado;

• Maycon Lima da Silva, CPF nº 049.754.001-03, Brigadista 24 meses - 9º

classificado;

• Jean Cavalcante da Silva, CPF 003.727.501-17, Brigadista 24 meses- 10º

classificado.

• Yuri Prestes Ferreira, CPF nº  01094554103, Brigadista 24 meses – 11º

classificado

• Leuiz Gonçalves da Silva, CPF nº 814.473.101-87, Brigadista 6 meses- 10º

classificado;

• João Victor da Silva, CPF nº 019.992.781-27, Brigadista 6 meses  -  11º

classificado;

• Samuel Nery dos Santos, CPF n º 014.400.351-13, Brigadista 6 meses – 12º

classificado;

Impedidos de Contratar item 4.6 do edital:

• Eline Silva Costa, CPF 725.599.931-04, Brigadista 24 meses – 1º classificado

• Thyago Dantas, CPF 026.420.561-80, Brigadista 24 meses – 6º classificado

Nada mais havendo a ser tratado, foi lavrada a presente ata que vai assinada pelos

membros da comissão.

_______________________________________________

<Nome completo do(a) Presidente da Comissão>

<Cargo/Função>

_______________________________________________

<Nome completo do Membro da Comissão>

<Cargo/Função>

________________________________________________

<Nome completo do Membro da Comissão>

<Cargo/Função>

<assinaturas eletrônicas via SEI>